



INTELLECTA

PRESSMEDDELANDE

Niomånadersrapport 1 september 2002–31 maj 2003

Rapporten har ej varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

- Rörelsens intäkter för kvartal 3 uppgick till 96,9 (99,5) MSEK
- Resultat efter finansnetto men före engångskostnader om 1,0 MSEK för kvartal 3 uppgick till 0,3 (–3,2) MSEK
- Rörelsens intäkter för perioden, 270,1 (273,4) MSEK
- Resultat efter finansnetto men före engångskostnader för perioden, –8,2 (–7,8) MSEK. Engångskostnader på 12,6 MSEK belastar perioden
- Resultat efter skatt för perioden –17,0 (–9,1) MSEK
- Kassaflödet förbättrades med 30,5 MSEK till 24,8 (–5,7) MSEK
- Vinst per aktie –4:05 (–2:15) SEK
- Intellecta Communication bildas per 2003-09-01

Nyckeltal	Sept-maj 2002/03	Sept-maj 2001/02	Sept-maj 2000/01
Rörelsens intäkter (efter koncernelimineringar), MSEK	270,1	273,4	288,9
Rörelseresultat före goodwillavskrivningar och jämförelsestörande poster, MSEK	–0,7	–0,2	29,2
Rörelseresultat, MSEK	–15,1	–5,6	24,6
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, MSEK	–20,8	–7,8	25,4
Kassaflöde från den löpande verksamheten, MSEK	24,8	–5,7	36,7
Räntabilitet på eget kapital, %	–11	–8	11
exklusive effekt från reavinst	–12	–9	11
exklusive effekt från reavinst och omstruktureringkostnader	–6	–7	13
Räntabilitet på sysselsatt kapital, %	–13	–5	16
Skuldsättningsgrad, ggr	0,16	0,16	0,03
Soliditet, %	60	62	68
Vinst per aktie, efter schablonskatt, SEK	–3:55	–1:35	4:40
Eget kapital per aktie, SEK	44:35	48:60	55:10
Kassaflöde från den löpande verksamheten per aktie, SEK	5:85	–1:35	8:75
Antal aktier vid periodens slut	4 258 199	4 258 199	4 188 269

Räntabiliteten har beräknats på resultatet för den senaste 12-månadersperioden.

Fortsatt svag efterfrågan

Efterfrågan på koncernens tjänster under tredje kvartalet var fortsatt svag. Samtliga verksamheter, med undantag för läkemedelstryck, lager & distribution samt digitaltryck uppvisar sjunkande intäkter. Efterfrågetrenden är fortsatt vikande eller stillastående. Det senare gäller de verksamheter som länge hållit emot den övergripande marknadstendensen, men där intäktsutvecklingen för närvarande är neutral. För läkemedelstryck har dock kapacitetsbrist hållit tillbaka intäkterna, medan efterfrågeutvecklingen i marknaden är fortsatt positiv. Koncernens rörelseintäkter för de första nio månaderna minskade med 1,2 procent jämfört med föregående år. Intäkterna för jämförbara enheter sjönk med 10 procent. Intäkter från avyttring av maskiner uppgick till 1,8 (2,7) MSEK.

Flera av de marknadssegment där Intellecta är verksamt har tappat mellan 30 och 50 procent av affärsvolymen sedan toppen på högkonjunkturen 2000. Detta gäller t.ex. prospekt för erbjudanden på Stockholmsbörsen, där Intellecta sedan lång tid är en ledande leverantör. Intäkterna från emissions- och uppköpsprospekt utgör för närvarande endast 3-4 procent av koncernens intäkter, jämfört med 10 procent för några år sedan. Andra områden där Intellectas intäkter sjunkit påtagligt är marknadskommunikation och informationstryck, som representerar 20-25 procent av koncernens intäkter. Den nedåtgående efterfrågan under de senaste tre åren har mötts med successiva kostnadsänkningar. Enbart under det tredje kvartalet, har åtgärdsprogram initierats som reducerar antalet medarbetare i koncernen med cirka sju procent. Hittills har de genomförda besparingsprogrammen kunnat ske med i allt väsentligt bibehållen produktionskapacitet. En bestående låg efterfrågenivå kommer dock att behöva mötas med större ingrepp i koncernens produktionsstruktur.

Rörelseresultatet före goodwillavskrivningar och jämförelsestörande poster uppgick till -0,7 (-0,2) MSEK medan resultatet efter finansnetto men före engångskostnader uppgick till -8,2 (-7,8) MSEK.

Kassaflödet förstärktes

Kassaflödet från den löpande verksamheten stärktes med 30,5 MSEK jämfört med motsvarande period föregående år och uppgick till 24,8 (-5,7) MSEK. Intellectakoncernens tillgängliga likvida medel uppgick per 2003-05-31 till 22,1 (11,6) MSEK varav en outnyttjad checkräkningskredit svarade för 20 (11) MSEK av koncernens totala checkräkningskredit på 22 (22) MSEK.

Engångskostnader på 12,6 MSEK belastar resultatet

Resultatet för niomånadersperioden belastas med kostnader av engångskaraktär om 12,6 MSEK. Utöver de 11,6 MSEK som redovisades i halvårsrapporten har under tredje kvartalet ytterligare 1,0 MSEK tillkommit. Kostnaden avser avgångsvederlag till Intellectas förre koncernchef. Under perioden sammanlagt avsatta kostnader för avgångsvederlag uppgår därmed till 5,1 MSEK.

Ersättningskommittén i Intellecta, bestående av styrelsens ordförande Leif Lindberg samt styrelseledamöterna Björn Bjurman och Kåre Gilstring, har under en längre tid fört förhandlingar med Lars Fredrikson, vd i Intellecta AB 1984-2003, om hans ersättningar efter avslutat vd-skap. Ersättningskommittén och Lars Fredrikson har haft olika uppfattningar avseende pensionsavsättningar och tantiem och tolkat anställningsavtalets konsekvenser olika.

En överenskommelse har träffats som innebär att en ytterligare avsättning om 1,0 MSEK har gjorts i 9-månadersboks slutet, i tillägg till den reservering på 4,1 MSEK som redovisades i Intellectas 6-månadersrapport. Det tillkommande beloppet utgörs av pensionspremiekostnader, varav 0,2 MSEK är kostnader för lägre pensionsavsättningar än avtalat under perioden 1992-98 då Lars Fredrikson själv var vd. Utöver reserverat belopp betalar Intellecta en löpande ersättning till Lars Fredrikson fram till dess att hans anställning i Intellecta upphör i april 2005. Företagets totala kostnad för denna löpande ersättning uppgår till 1,3 MSEK. Anställningsavtalet innebär att Lars Fredrikson, utöver sitt arbete i moderbolagets styrelse, står till företagets disposition med 500 timmar per år.

Härmed har samtliga kostnader för Intellectas förre koncernchef redovisats.

Kraftsamling inom affärskommunikation

Styrelsen har beslutat att samordna Intellecta Corporate med Intellecta Interactive i ett nytt bolag under namnet Intellecta Communication. Intellecta Corporate och Intellecta Interactive kommer att ingå som varumärken i det nya bolaget, som får ett fyrtiotal medarbetare och en årsomsättning, pro forma, på knappt 50 MSEK. Skapandet av Intellecta Communication innebär en kraftsamling inom affärskommunikation, där experter inom investor relations, branding & design samt corporate och public relations med kompetens inom tryckta och elektroniska medier samlas inom en och samma organisation. Härigenom möjliggörs en integrerad kommunikationsrådgivning som adresserar kundens övergripande behov, oberoende av medieval. Sammanläggningen av verksamheterna möjliggör också ett nytt samlat erbjudande till offentlig sektor, vilket under hösten kommer att lanseras under varumärket Intellecta Public. Intellecta Communication bildas per den 1 september 2003.

Utvecklingen för de tre affärsområdena perioden september-maj

Communication

Verksamheten omfattar affärskommunikation med fokus på Branding & Design, Corporate Relations och Investor Relations. Produkterna består främst av ekonomisk och annan affärsinformation i tryckt och elektronisk form.

	Sept 2002-maj 2003	Sept 2001-maj 2002	12 mån 2001/02
Försäljning*, MSEK	34,6	41,2	47,3
Resultat efter finansnetto, EBT, MSEK**	-1,1	-0,7	-4,1
Vinstmarginal, %	-3,2	-1,7	-8,7
Bolag inom Communication:	Intellecta Corporate (Stockholm och Köpenhamn), intressebolaget T5 (Malmö) 49 % för perioden sept-feb.		

*Redovisas efter eliminering av koncernförsäljning samt exklusive intressebolag.

**Redovisas före engångskostnader om 2,8 MSEK.

Intellecta Corporate, som är marknadsledare inom storföretagssegmentet, har stärkt sin marknadsposition trots fallande intäkter. Intellecta Corporates största intäktskälla är årsredovisningar, där företaget ikläder sig rollen som totalentreprenör, med ansvar för hela produktionskedjan från strategisk rådgivning, formgivning och innehåll till tryck och distribution. Stiltjen på aktie- och kapitalmarknaderna har medfört att kunderna är mer återhållsamma vad gäller omfång och budgetar för finansiell information. I en pressad marknad har dock Intellecta Corporate breddat sin kundbas och stärkt sina tidigare kundrelationer. Företaget har under innevarande räkenskapsår producerat fler årsredovisningar än under något enskilt tidigare år. Inför kommande säsong är därtill order- och prospectstocken signifikant större än vid motsvarande tidpunkt föregående år. Detta ger dock ingen effekt på fjärde kvartalet, vilket normalt är Intellecta Corporates svagaste period.

Under perioden har försäljning av den delägda kommunikationsbyrån T5 i Malmö (49 %) genomförts. Försäljningen medförde en reaförlust om 0,2 MSEK.

Electronic Media

Verksamheten drivs i IT- och webbolog med fokus på effektiva relations- och affärsfrämjande lösningar. Bland produkterna finns elektroniska publiceringsverktyg.

	Sept 2002–maj 2003	Sept 2001–maj 2002	12 mån 2001/02
Försäljning*, MSEK	63,2	44,7	63,0
Resultat efter finansnetto, EBT, MSEK	-8,1	-8,3	-12,7
Vinstmarginal, %	-12,8	-18,6	-20,2

Bolag inom Electronic Media: Intellecta Interactive (Stockholm), Intellecta Systems (Stockholm och Göteborg), Intellecta DocuSys** (Stockholm och Göteborg) samt intressebolaget Despiro (Stockholm) 50 % för perioden sept–feb.

*Redovisas efter eliminering av koncernförsäljning

**Förvärvades 1 december 2001

Utvecklingen för affärsområdet under perioden var svag och samtliga bolag redovisar negativt resultat. Inom interaktiva tjänster fortsätter prispressen och verksamheten präglas av förhållandevis korta uppdrag, där försäljningsomkostnaderna är relativt sett höga. Intellecta Interactive har en stark kundbas och åtnjuter ett högt renommé i sin marknad. Företaget har under de senaste åren byggt upp en framskjuten position inom offentlig sektor med kunder som Riksdagen, Regeringskansliet och Utrikesdepartementet. Samordningen med Intellecta Corporate förväntas effektivisera marknadsföringen av bolagets webbkompetens och skapa förutsättningar för en förändrad uppdragsinriktning med ett ökat rådgivningsinslag.

Intellecta Systems – som levererar lösningar för elektronisk publicering av främst kataloger och teknisk dokumentation till industri- och handelsföretag – har under det senaste kvartalet fått flera strategiskt viktiga beställningar som bekräftar att företaget är på väg att bygga en marknadsledande ställning inom sitt segment. Beslutsprocesserna i den marknad där Intellecta Systems verkar är dock långa, ofta 6–12 månader, och försäljningsarbetet är resurskrävande. Nya beställningar har under perioden erhållits från bl.a. DeLaval, Getinge, Seco Tools, St. Gobain och Metso Dynapac.

Intellecta DocuSys, som erbjuder tjänster kring och produktion av elektroniskt genererade trycksaker, har efter en stark tillväxt under det första halvåret fått uppleva en stagnerande försäljning under det senaste kvartalet. Avmattningen i efterfrågan på digitalt producerade trycksaker bedöms dock vara temporär och en effekt av den generellt svaga efterfrågan på trycksaker som tidigare främst påverkat offset-segmentet. I ett längre perspektiv bedöms digitalt tryck komma att stå för en tilltagande andel av trycksaksmarknaden. Under perioden har Intellecta DocuSys förlängt kontraktet med sin största kund, MSX International, som bl.a. sköter Volvos tekniska dokumentation.

Intressebolaget Despiro avvecklades under andra kvartalet, vilket belastat resultatet med 1,4 MSEK.

Prepublish & Print

Affärsområdet omfattar informationsförädling, digital bild- och texthantering, grafisk produktion samt distribution och logistik. Bland produkterna finns produktion av årsredovisningar, emissionsprospekt, reklamtryck, kataloger, tidskrifter samt läkemedelsinformation.

	Sept 2002–maj 2003	Sept 2001–maj 2002	12 mån 2001/02
Försäljning, MSEK*	169,1	183,1	236,5
Resultat efter finansnetto, EBT, MSEK**	8,7	11,7	14,3
Vinstmarginal, %	5,1	6,4	6,0

Bolag inom Republish & Print: Duro (Malmö), Ljungbergs (Södertälje), OnTime (Nacka), Strållins (Borlänge, Grycksbo och Gävle), Tryckindustri Information (Solna och Stockholm).

*Redovisas efter eliminering av koncernförsäljning

**Redovisas före engångskostnader om 1,2 MSEK

Rörelseintäkterna för Prepublish & Print uppvisar en fortsatt vikande tendens, vilket fått genomslag i resultatet.

Affärsområdets största bolag, Tryckindustri Information, visar 13 procent lägre intäkter än föregående år. Jämfört med verksamhetsåret 2000/01 är intäkterna 32 procent lägre. Trots detta intäktsfall visar bolaget fortfarande positivt resultat.

Ljungbergs, som har merparten av sina intäkter i läkemedelsmarknaden, med Astra Zeneca som dominerande kund, har under perioden öppnat en ny produktionslinje. Kapacitetsbrist före och i samband med driftsättningen av denna linje, har dock hållit tillbaka bolagets intäktsutveckling, som är lägre än marknadens tillväxt.

Intellectas lager- och distributionsverksamhet inom OnTime, har haft betydande försäljningsframgångar och ökat sina intäkter med 10 procent jämfört med föregående år.

Moderbolaget

Moderbolaget redovisar ett resultat efter finansnetto för 9-månadersperioden på –11,9 (–5,5) MSEK. Resultatet belastas med kostnader av engångskaraktär uppgående till 9,2 MSEK varav 1,0 MSEK belastade det tredje kvartalet. Beloppet avser främst avgångsvederlag till Intellectas förre koncernchef, totalt 6,4 MSEK, varav 5,1 MSEK av kostnaderna har reserverats, samt nedskrivning av kapitalplaceringar och egna aktier, 3,7 MSEK.

Investeringar

Investeringar i anläggningstillgångar, uppgick till 11,2 (16,9) MSEK. Investeringarna omfattar i huvudsak kapacitetsförstärkning inom läkemedelstryck.

Händelser efter periodens utgång

Efter utgången av tredje kvartalet har beslut tagits om ytterligare besparingar i koncernen, innebärande bl.a. en reduktion av antalet medarbetare med totalt cirka 20 personer. Den del av dessa besparingsåtgärder som avser kostnader av icke löpande karaktär, cirka 3 MSEK, kommer att belasta resultatet för fjärde kvartalet.

Utsikter för koncernen

I Intellectas rapport för de första sex månaderna gjordes bedömningen att rådande ogynnsamma marknadsförutsättningar skulle bestå under återstoden av innevarande räkenskapsår. Fortfarande saknas tecken på en förestående återhämtning, varför tidigare lämnad bedömning kvarstår. Med hänsyn till rådande marknadsläge, de återstående sommarmånaderna, juni–augusti, vilket säsongsmässigt är koncernens svagaste period förväntas Intellectakoncernens resultatmässiga återhämtning dröja till kommande räkenskapsår.

Vinst per aktie och finansiell ställning för perioden

Vinsten per aktie vid periodens slut uppgick efter schablonskatt till –3:55 (–1:35) SEK.

Eget kapital per aktie uppgick per 2003-05-31 till 44:35 (48:60) SEK, soliditeten i koncernen till 60 (62) procent. Räntebärande skulder svarade för 31 (33) MSEK inklusive finansiell leasing om 19 (11) MSEK.

Eget kapital uppgick per 2003-05-31 till 188 (206) MSEK och per 2002-08-31 till 204,3 MSEK. Förändringen sedan verksamhetsårets början är hänförlig till återköp av egna aktier uppgående till 777 TSEK, nedskrivning av egna aktier 1 835 TSEK, erhållna optionspremier 51 TSEK samt periodens resultat efter skatt, –17,0 MSEK.

Återköp av egna aktier

Den ordinarie bolagsstämman den 14 januari 2003 förnyade tidigare bemyndigande av styrelsen att under perioden fram till nästa ordinarie bolagsstämma fatta beslut om förvärv och överlåtelse av bolagets egna B-aktier, främst i syfte att nyttja desamma i samband med framtida förvärv. Under perioden 4 juli 2001 till 7 mars 2003 hade 77 114 aktier återköpts för totalt 3 686 TSEK, till en genomsnittlig kurs om 47:80 SEK. Antalet återköpta aktier utgör 1,8 % av Intellectas totala antal aktier.

Optionsprogram

Den ordinarie bolagsstämman den 14 januari 2003 beslutade om utställande av 41 000 köpoptioner till tre ledande befattningshavare. Köpoptionerna har en löptid om fem år och ger innehavaren rätt att under perioden 1 mars 2006 till 29 februari 2008 förvärva B-aktier mot kontant ersättning per aktie om 56 SEK. Samtliga 41 000 köpoptioner förvärvades per den 14 februari 2003.

Antal medarbetare

Medelantalet anställda i koncernen uppgick under perioden till 348 (362). I och med förvärvet av Intellecta DocuSys den 1 december 2001 ökade antalet anställda med cirka 60. För jämförbara enheter uppgick medelantalet anställda till 285 (328).

Intellecta ådömt vite för brott mot noteringsavtalet

Stockholmsbörsen har ådömt Intellecta vite för brott mot noteringsavtalet och har i ett pressmeddelande av den 16 juni offentliggjort följande information: "Intellecta hade vid 26 tillfällen under perioden den 1 november–13 december 2002 underlåtit att anmäla till börsen att bolaget köpt egna aktier. Disciplinnämnden fann att bolaget därmed hade brutit mot reglerna om återköp i lagen om handel med finansiella instrument samt i Näringslivets Börskommittés (NBK) rekommendation om köp och försäljning av egna aktier. Den omständigheten att bolaget uppdragit åt en bank att sköta återköpen och rapporteringen av dessa kunde inte frita bolaget från ansvar för de fel som begåtts. Nämnden bestämde vitet till motsvarande en årsavgift eller 192 000 kr." Som en följd av Stockholmsbörsens beslut har Intellecta inlett en diskussion med Föreningssparbanken om en ekonomisk gottgörelse för det inträffade.

Finansiell rapportering 2003

Koncernens bokslutskommuniké offentliggörs den 28 oktober.

Redovisningsprinciper

Delårsrapporten har upprättats enligt samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder som årsredovisningen 2001/02 och i enlighet med Redovisningsrådets rekommendationer RR20 Delårsrapportering.

Solna den 1 juli 2003

Intellecta AB (publ)

Styrelsen

Frågor besvaras av Per Granath, vd och koncernchef, 08-506 286 86, 070-637 40 18

Resultaträkning koncernen

Belopp i TSEK	3 mån mars–maj 2002/03	3 mån mars–maj 2001/02	9 mån sept–maj 2002/03	9 mån sept–maj 2001/02	12 mån juni–maj 2002/03	12 mån sept–aug 2001/02
Rörelsens intäkter						
Nettoomsättning	99 763	99 950	267 724	269 037	340 950	342 263
Förändring av lager av produkter i arbete	-3 330	-1 157	-209	581	-1 253	-463
Övriga rörelseintäkter	434	709	2 564	3 787	3 863	5 086
Summa rörelsens intäkter	96 867	99 502	270 079	273 405	343 560	346 886
Rörelsens kostnader						
Råvaror och förnödenheter	-27 873	-27 931	-69 945	-72 190	-89 427	-91 672
Övriga externa kostnader	-14 953	-15 582	-47 352	-42 981	-63 197	-58 826
Personalkostnader	-46 009	-50 399	-137 609	-142 958	-172 812	-178 161
Avskrivningar av materiella & immateriella anläggningstillgångar	-5 056	-5 044	-15 337	-14 325	-20 665	-19 653
Jämförelsestörande poster ¹⁾	-1 027	-	-7 266	-	-7 266	-
Övriga rörelsekostnader	-344	-953	-489	-1 102	-952	-1 565
Summa rörelsens kostnader	-95 262	-99 909	-277 998	-273 556	-354 319	-349 877
Rörelseresultat före goodwillavskrivningar	1 605	-407	-7 919	-151	-10 759	-2 991
Avskrivningar av goodwill	-1 934	-1 930	-5 784	-5 422	-7 733	-7 371
Nedskrivning av goodwill	-	-	-1 443	-	-1 443	-
Rörelseresultat	-329	-2 337	-15 146	-5 573	-19 935	-10 362
Resultat från finansiella investeringar						
Resultat från andelar i intressebolag ²⁾	-	17	-349	-394	-552	-597
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	-	-	-	-403	99	-304
Jämförelsestörande poster ³⁾	-	-	-3 888	-	-7 488	-3 600
Ränteintäkter och liknande poster	31	99	150	306	368	524
Räntekostnader och liknande poster	-440	-999	-1 539	-1 775	-2 354	-2 590
Resultat efter finansiella poster	-738	-3 220	-20 772	- 7 839	-29 862	-16 929
Skatt	-515	-366	3 748	-1 230	11 293	6 315
Resultat	-1 253	-3 586	-17 024	-9 069	-18 569	-10 614
Aktien						
Vinst per aktie före utspädning, SEK	-0,30	-0,85	-4,05	-2,15	-4,40	-2,50
Vinst per aktie efter nyemission och fullt utnyttjande av teckningsoptioner, SEK	-0,30	-0,85	-4,00	-2,15	-4,35	-2,50
Antal återköpta egna aktier	1 000	2 100	28 614	36 400	36 414	44 800
Antal aktier vid periodens slut	4 258 199	4 258 199	4 258 199	4 258 199	4 258 199	4 258 199
Antal aktier, genomsnitt, exkl. återköpta egna aktier	4 181 585	4 219 812	4 200 873	4 236 826	4 207 480	4 229 737

1) Avgångsvederlag till förra koncernchefen, 6,4 MSEK, varav 5,1 MSEK har reserverats. 1,3 MSEK kommer därmed att tas som en löpande kostnad under 2003–2005. Resterande del avser nedskrivning av immateriella tillgångar i verksamheten som avvecklats och avvecklingskostnader för friställd personal.

2) Redovisning av intresseföretag

Intresseföretag redovisas enligt kapitalandelsmetoden. Resultatandelen i intresseföretagens resultat efter finansnetto redovisas som "Resultat från andelar i intresseföretag". Andelen i intresseföretagens skattekostnad redovisas i koncernens skattekostnader. Som intresseföretag räknas företag där koncernens ägarandel uppgår till minst 20 procent och högst 50 procent, och där innehaven på denna andelsnivå bedöms vara långsiktiga. Detta avser T5 (49 %) och Despiro (50 %). Resultatandelarna i koncernens resultat uppgick till -349 TSEK där T5 svarade för -70 TSEK och Despiro för -279 TSEK per 2003-05-31. Under det tredje kvartalet har andelarna i T5 avyttrats och de utestående andelarna i Despiro har förvärvats. Despiro som namnändrats till Adspiro efter förvärvet är därmed ett helägt dotterbolag i Intellectakoncernen.

3) Nedskrivning av långfristig placering med 1,9 MSEK, nedskrivning av återköpta egna aktier med 1,8 MSEK och nedskrivning av andel i intressebolag med 0,2 MSEK.

Balansräkning koncernen

Belopp i TSEK	2003-05-31	2002-05-31	2002-08-31
<i>Tillgångar</i>			
Immateriella anläggningstillgångar	117 359	124 722	122 834
Materiella anläggningstillgångar	102 787	107 424	111 340
Finansiella anläggningstillgångar	12 127	12 883	14 373
Summa anläggningstillgångar	232 273	245 029	248 547
Varulager	13 728	14 675	14 674
Kortfristiga fordringar	64 495	69 799	71 961
Kassa och bank	2 482	1 029	1 858
Summa omsättningstillgångar	80 705	85 503	88 493
Summa tillgångar	312 978	330 532	337 040
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Bundet eget kapital	164 833	166 479	165 213
Fritt eget kapital	23 562	39 690	39 099
Summa eget kapital	188 395	206 169	204 312
Avsättningar	30 751	29 478	29 398
Långfristiga skulder	31 890	32 988	48 159
Kortfristiga skulder	61 942	61 897	55 171
Summa eget kapital och skulder	312 978	330 532	337 040

Förändring av eget kapital, koncernen

Belopp i TSEK	Sept-maj 2002/03	Sept-maj 2001/02	Sept-aug 2001/02
Ingående eget kapital	204 312	228 948	228 948
Nyemission, apport	-	1 145	1 145
Erhållna optionspremier	51	-10	-10
Återköp av egna aktier	-777	-2 284	-2 595
Nedskrivning av återköpta egna aktier	1 835	-	-
Omräkningsdifferens	-2	81	80
Utdelning	-	-12 642	-12 642
Periodens resultat	-17 024	-9 069	-10 614
Summa eget kapital	188 395	206 169	204 312

Resultaträkning moderbolaget

Belopp i TSEK	3 mån mars–maj 2002/03	3 mån mars–maj 2001/02	9 mån sept–maj 2002/03	9 mån sept–maj 2001/02	12 mån juni–maj 2002/03	12 mån sept–aug 2001/02
Rörelsens intäkter						
Nettoomsättning	775	-	775	-	775	-
Övriga rörelseintäkter	6 575	5 470	19 588	14 338	23 493	18 243
Summa rörelsens intäkter	7 350	5 470	20 363	14 338	24 268	18 243
Rörelsens kostnader						
Råvaror och förnödenheter	-775	-	-775	-	-775	-
Övriga externa kostnader	-2 970	-1 636	-8 598	-5 469	-10 101	-6 972
Personalkostnader	-3 965	-3 168	-12 506	-11 030	-13 884	-12 408
Avskrivningar av materiella & immateriella anläggningstillgångar	-426	-461	-1 276	-1 368	-1 716	-1 808
Jämförelsestörande poster	- 1 027	-	- 5 083	-	-5 083	-
Summa rörelsens kostnader	-9 163	-5 265	-28 238	-17 867	-31 559	-21 188
Rörelseresultat före goodwillavskrivningar	-1 813	205	-7 875	-3 529	-7 291	-2 945
Avskrivningar av goodwill	-	-	-	-45	-	-45
Rörelseresultat	-1 813	205	-7 875	-3 574	-7 291	-2 990
Resultat från finansiella investeringar						
Resultat från andelar i koncernföretag	-	- 1 173	-100	-1 173	-33	-1 106
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	-	-	-	-403	99	-304
Jämförelsestörande poster	-	-	-4 085	-	-7 685	-3 600
Ränteintäkter och liknande poster	672	1 031	2 493	2 341	3 519	3 367
Räntekostnader och liknande poster	-617	-1 168	-2 358	-2 685	-3 633	-3 960
Resultat efter finansiella poster	-1 758	-1 105	-11 925	-5 494	-15 024	-8 593
Bokslutsdispositioner	-	-	-	-	342	342
Skatt på periodens resultat	489	292	2 298	1 475	2 959	2 136
Resultat	-1 269	-813	-9 627	-4 019	-11 723	-6 115

Balansräkning moderbolaget

Belopp i TSEK	2003-05-31	2002-05-31	2002-08-31
<i>Tillgångar</i>			
Immateriella anläggningstillgångar	313	625	583
Materiella anläggningstillgångar	26 215	27 326	26 804
Finansiella anläggningstillgångar	200 247	206 168	202 329
Summa anläggningstillgångar	226 775	234 119	229 716
Kortfristiga fordringar	14 476	20 593	17 696
Kassa och bank	4	2	2
Summa omsättningstillgångar	14 480	20 595	17 698
Summa tillgångar	241 255	254 714	247 414
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Bundet eget kapital	126 891	126 840	126 840
Fritt eget kapital	11 039	16 481	19 608
Summa eget kapital	137 930	143 321	146 448
Obeskattade reserver	34 878	35 220	34 878
Avsättningar	4 972	4 546	4 644
Långfristiga skulder	20 387	27 856	35 170
Kortfristiga skulder	43 088	43 771	26 274
Summa eget kapital och skulder	241 255	254 714	247 414

Förändring av eget kapital, moderbolaget

Belopp i TSEK	Sept-maj 2002/03	Sept-maj 2001/02	Sept-aug 2001/02
Ingående eget kapital	146 448	161 131	161 131
Nyemission, apport	-	1 145	1 145
Premier för teckningsoptioner	51	-10	-10
Återköp av egna aktier	-777	-2 284	-2 595
Nedskrivning av återköpta egna aktier	1 835	-	-
Erhållet koncernbidrag	-	-	7 687
Skatt på koncernbidrag	-	-	-2 153
Utdelning	-	-12 642	-12 642
Periodens resultat	-9 627	-4 019	-6 115
Summa eget kapital	137 930	143 321	146 448

Kassaflödesanalyser

Belopp i TSEK	Koncernen			Moderbolaget	
	9 mån 2002/03	9 mån 2001/02	12 mån 2001/02	9 mån 2002/03	9 mån 2001/02
<i>Den löpande verksamheten</i>					
Rörelseresultat efter finansiella poster	-20 772	-7 839	-16 929	-11 925	-5 494
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	31 728	19 005	29 254	10 836	3 349
	10 956	11 166	12 325	-1 089	-2 145
Betald skatt	1 495	-7 407	-6 546	1 659	-5 053
Kassaflöde före förändring av rörelsekapital	12 451	3 759	5 779	570	-7 198
Ökning (-)/minskning (+) av varulager	61	389	390	-	-
Ökning (-)/minskning (+) av kortfristiga fordringar	8 636	-652	-3 410	3 932	1 724
Ökning (+)/minskning (-) av kortfristiga skulder	3 614	-9 210	-17 324	13 964	21 511
Summa kassaflöde från den löpande verksamheten	24 762	-5 714	-14 565	18 466	16 037
<i>Investeringsverksamheten</i>					
Förvärv av dotterbolag	-987	11 091	11 091	-233	-18 183
Förvärv av andelar i intresseföretag	-	-2 386	-2 400	-	-
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-10 168	-12 449	-12 852	-542	-587
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-989	-475	-1 130	-	-147
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	-	-	-	700	-5 500
Avyttring av intressebolag	300	-	-	-	-
Försäljning av anläggningstillgångar	5 799	3 920	7 005	160	145
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-6 045	-299	1 714	85	-24 272
<i>Finansieringsverksamheten</i>					
Amortering av långfristig fordran	356	1 323	1 716	-	-
Upptagna lån	-	9 848	17 645	-	18 962
Amortering av skuld	-17 723	-3 390	-3 601	-17 723	-3 390
Personaloptioner	51	-15	-15	51	-15
Återköp av egna aktier	-777	-2 283	-2 595	-777	-2 283
Utbetald utdelning	-	-12 642	-12 642	-	-12 642
Erhållet/lämnat koncernbidrag o. aktieägartillskott	-	-	-	-100	-1 173
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-18 093	-7 159	508	-18 549	-541
Periodens kassaflöde	624	-13 172	-12 343	2	-8 776
Likvida medel vid årets början	1 858	14 201	14 201	2	8 778
Likvida medel vid periodens slut	2 482	1 029	1 858	4	2